
 
Gorzów Wlkp.,2023-04-28 

WOF.261.1.2023.DG 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wykonanie badań chemicznych gruntu na 
terenie gminy Żagań i gminy Żary Nr postępowania: WOF.261.1.2023.DG 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz.U.2021 poz. 1129 z dnia 2021.06.24) Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
złożonej przez następującego Wykonawcę: 

1) Konsorcjum firm: PROTE Technologie dla Środowiska sp. z o.o. (pełnomocnik 

Konsorcjum), ALS Poland Sp. z o.o., ALS Czech Republic s.r.o., ul. Franciszka Firlika 26, 
60-692 Poznań, NIP: 7781425357 
Cena ofertowa: 
Część I – 116.235,00 zł brutto  
Część II – 116.235,00 zł brutto 
Skrócenie terminu realizacji: 4 tygodnie 

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta spełnia wszystkie wymagania określone w 
SWZ w tym zakresie spełniania warunków udziału w postępowaniu stawianym Wykonawcom oraz 
otrzymała najwyższą ilość punktów, zgodnie z poniższą punktacją określoną dla przyjętych kryteriów 
oceny ofert. 

 

Nazwa Wykonawcy 
Część I  Część II  

OFERTA 
Liczba 

punktów 
OFERTA 

Liczba 
punktów 

Przedsiębiorstwo 
Geologiczne Sp. z o.o. ul. 
Hauke Bosaka 3 A, 25-214 
Kielce, NIP 6572586754 

Cena brutto: 
117.957,00 zł 
Skrócenie 
terminu 
realizacji: 4 
tygodnie 

99,12 

Cena brutto: 
117.957,00 zł 
Skrócenie terminu 
realizacji: 4 
tygodnie 

99,12 

Konsorcjum firm: 
1. PROTE Technologie dla 

Środowiska sp. z o.o. 
(pełnomocnik 
Konsorcjum) 

2. ALS Poland Sp. z o.o. 
3. ALS Czech Republic 

s.r.o. 
ul. Franciszka Firlika 26, 60-
692 Poznań 
NIP: 7781425357 

Cena brutto: 
116.235,00 zł 
Skrócenie 
terminu 
realizacji: 4 
tygodnie 100 

Cena brutto: 
116.235,00 zł 
Skrócenie 
terminu 
realizacji: 4 
tygodnie 100 



 

 

PETROGEO Sp. z o.o. ul. 
Przemysłowa 11, 38-200 
Jasło, NIP 1251139322 

Cena brutto: 
282.469,50 zł 
Skrócenie 
terminu 
realizacji: 4 
tygodnie 

64,68 

Cena brutto: 
282.469,50 zł 
Skrócenie terminu 
realizacji: 4 
tygodnie 

64,68 

GEO-KAT Ochrona 
Środowiska Sp. z o.o. ul. 
Wiertnicza 86, 02-952 
Warszawa, NIP 5242764293 

Cena brutto: 
116.481,00 zł 
Skrócenie 
terminu 
realizacji: 4 
tygodnie 

99,87 

Cena brutto: 
116.481,00 zł 
Skrócenie terminu 
realizacji: 4 
tygodnie 

99,87 

DEKONTA Polska Sp. z o.o. 
ul. Ściegiennego 252, 25-116 
Kielce, NIP 6572416437 

Cena brutto: 
116.837,00 zł 
Skrócenie 
terminu 
realizacji: 4 
tygodnie 

99,69 

Cena brutto: 
137.022,00 zł 
Skrócenie terminu 
realizacji: 4 
tygodnie 

90,89 

REMEA Sp. z o.o., ul. 
Bonifraterska 17, 00-203 
Warszawa, NIP 5252805579 

Cena brutto: 
149.199,00 zł 
Skrócenie 
terminu 
realizacji: 4 
tygodnie 

86,74 

Cena brutto: 
149.199,00 zł 
Skrócenie terminu 
realizacji: 4 
tygodnie 

86,74 

 
 

Pouczenie 
 

Na czynność wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej na zasadach 
przewidzianych w Dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590). 
 
 
 
 


		2023-04-28T09:58:52+0200




